



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-06-10

ZDM/DPZ/1626/20/ZZ
ZDM – DPZ.3411.528.2020.MMA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowa ulicy Anielewicza” w ramach realizacji zadań: „Budowa drogi dla rowerów w ul. Anielewicza na odc. od ul. Okopowej do skweru Brandta” oraz „Budowa ronda na skrzyżowaniach ul. Anielewicza z ul. Karmelicką i ul. Anielewicza z ul. Zamenhofs” postępowania ZDM/UM/DZP/48/PN/42/20.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez uzupełnienie dokumentacji technicznej o brakujące załączniki.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie załączników do pisma Zakładu Energetyki Trakcyjnej i Torów znak T1KT.402.1810.491.2019.ALM z dnia 10 października 2019.

Odpowiedź

Przekazujemy pismo Tramwajów Warszawskich Sp. z o.o. wraz z załącznikami.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wystąpił o przedłużenie zatwierdzenia stałej organizacji ruchu, dla której termin realizacji minie w dniu 28.07.2020 r.? Jeśli nie, to w czyjej gestii będzie leżało uzyskanie nowego zatwierdzenia?

Odpowiedź

Uzyskanie przedłużenia ważności projektu stałej organizacji ruchu będzie leżało po stronie Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza pismo Tramwajów Warszawskich Sp. z o.o. wraz z załącznikami w oddzielnym pliku na swojej stronie www.zdm.waw.pl.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena Ujandowska-Zgódko

